(記入例)

別記様式第５号

東京都知事　殿

氏 名

認証番号

計画 実績

トマト 半促成
（施設）

東京エコ
25

10.0 10.0 5,000 5,000

キュウリ 早熟・
普通

東京エコ
25

20.0 10.0 4,000 4,000

作付計画の変
更のため面積
が減少した

ジャガイモ 春作
東京エコ
100

30.0 0.0 0 0

疫病発生のた
め出荷取り止
め

ジャガイモ 秋作
東京エコ
100

30.0 30.0 75,000 0

掘り採り園の
ためマーク不
使用

エダマメ 早熟・
普通

東京エコ
25

10.0 10.0 5,000株 2,500株

作柄＝良
庭先販売は
マーク不使用

令和　６　年分　　東京都エコ農産物認証実績報告書

　　東京都エコ農産物認証要綱第９の規定に基づき、次のとおり栽培実績を報告します。

東京　都栄子

＊＊＊＊＊＊＊

農産物名
作型

認証区分
作付面積（a） 東京都エコ

農産物の出
荷量（㎏）

うちマークを
付した農産
物の出荷量
（㎏）

備考

令和　７ 年  ２ 月 ２０ 日

※注１

注：認証農産物ごとに記入する。 1

(記入例)

認証番号

計画 実績

＊＊＊＊＊＊＊

農産物名
作型

認証区分
作付面積（a） 東京都エコ

農産物の出
荷量（㎏）

うちマークを
付した農産
物の出荷量
（㎏）

備考

コマツナ 春～秋
まき（施設）

東京エコ
25

30.0 30.0 3,900 2,500

庭先販売は
マーク不使用

コマツナ 冬まき
（施設）

東京エコ
50

20.0 20.0 2,000 1,500

同上

キャベツ 春まき
夏どり

東京エコ
50

20.0 0.0 0 0

害虫発生が多く化
学合成農薬の使用
回数が超過して一
般出荷した

ブロッコリー 夏
まき

東京エコ
50

40.0 40.0 6,000 3,000

給食用はシー
ル不使用

ブルーベリー
東京エコ
50

60.0 60.0 5,500 2,500

摘採園分は
マーク不使用

計 270.0 210.0 101,400 18,500 出荷量はエダ
マメを除く

※注２

※注１：出荷量を重量で把握しがたい場合には、

単位を付けて記入してください

備考欄におおまかな作柄（良・不良・目標の○割等）

を記入していただいても結構です

（集計時に、事務局で概算させていただきます）

※注２：すべての農産物・作型を記入した後の行に、

「計」を表記してください

※注３：「計」で計算できなかった品目があった場合等、

わかりにくい点は「備考」に明記してください

※注３

注：認証農産物ごとに記入する。 2